
UCHWAŁA NR XX/130/2025
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 
i operatorom przy drogach powiatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 20f ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się lokalizacje przystanków komunikacji stanowiących własność Gminy Pabianice przy 
drogach powiatowych, które zostaną udostępnione operatorom i przewoźnikom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9605



Załącznik do uchwały nr XX/130/2025

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 września 2025 r.

WYKAZ LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH 
POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY PABIANICE UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM 

I OPERATOROM

Przebieg i numer drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja 

4911E
gr. pow. łask./pab. – gr.m Pabianice Wola Żytowska 1. Wola Żytowska 46

2. Wola Żytowska 47 

3308E
gr. m Pabianice – dr. pow. 4911 Kudrowice 

1. Kudrowice 69
(w kierunku do Pabianic)
2. Petrykozy/Kudrowice
(w kierunku z Pabianic)

3310E
gr. gm. Dłutów – gr. gm. Pabianice Pawlikowice

1. Pawlikowice 93
2. Pawlikowice 93B
3. Pawlikowice 87C
(w obu kierunkach)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9605


		2025-10-13T11:42:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




